
 

 

FC
C

_4
0

3
_0

1
 m

ar
k 

 
PROHLÁŠENÍ A SOUHLASY ZÁKAZNÍKA 

 
 

 
 
 

Prohlášení zákazníka o seznámení s Poučením o zpracování osobních údajů 

Prohlašuji, že v souvislosti s žádostí o poskytnutí spotřebitelského úvěru u společnosti Fair 
Credit Czech s.r.o. se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 044 
55 835 (dále jen „obchodní společnost“) stvrzuji, že v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen “GDPR”) jsem byl informován obchodní společností, jakožto 
správcem mých osobních údajů, a byl jsem seznámen se svými právy a povinnostmi 
vyplývajícími z GDPR, uvedenými v Poučení o zpracování osobních údajů (dále jen „Poučení“). 
Současně beru na vědomí, že veškeré informace, které je mi obchodní společnost povinna  
ve smyslu GDPR poskytnout jsou po celou dobu trvání zpracování mých osobních 
údajů dostupné na stránkách obchodní společnosti www.faircredit.cz / www.teticka.cz / 
www.pujckajonatan.cz v sekci Zpracování osobních údajů. 

Potvrzuji dále, že v důsledku seznámení s obsahem Poučení jsem si vědom svých práv, která 
v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů mohu vůči obchodní společnosti uplatnit, 
tedy, že je mi známo, že mohu žádat o informace jaké osobní údaje v souvislosti s mojí osobou 
obchodní společnost zpracovává, mám právo na vysvětlení, mám právo na přístup a 
aktualizaci či opravu svých osobních údajů, mohu požadovat po obchodní společnosti výmaz, 
omezení zpracování nebo vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů, kdy 
podrobnosti týkající se jednotlivých práv mi byly vysvětleny v Poučení, které je mi po celou 
dobu trvání zpracování dostupné na webových stránkách www.faircredit.cz / www.teticka.cz 
/ www.pujckajonatan.cz v sekci Zpracování osobních údajů. 

http://www.faircredit.cz/
http://www.teticka.cz/
http://www.pujckajonatan.cz/
http://www.faircredit.cz/
http://www.teticka.cz/
http://www.pujckajonatan.cz/

